
W W"WWW

v?“111131313N?39$ D“?ššHC FAN“ ŠŠŠ311331311051

 

33631131113111". (.3111111311 :3

1121313121121 na fáZCaCC (Liman 11':1.111   31113311135 iz; ' (<; _ „mwm “33111111111311 131331111321 _ ?éče (; awšwnš

135131 313113113111131 31131331333131” na {12:33:11P(G“ a 5HK$ Šmmw(2--už3353 „i( -— Seš křáwinařeiem“

 

15333313, .

 

(((-diva 15172303133  

111111.133131 (((va

Ubjťůnaářěz , ““u Šumava

f(ídi»:_i:»: '1"1111;3c:1‘3;
     

  "J. 3‘35 ššš 33111113:

 

’111131131‘511'1113'1‘(111111:

  

3‘}

(Ši

Éhapíawššeš: Bat. Zuzana 370111111321

 

  
,..€1‘1:71<11§1€:l“)

13:313'312331’ (za 1113133151131? 1311111130 (mg10:13 še; mu:(už 231113123221: :.R'11113‘113:3 131131131113—333'113 (:= 11::31'11111' ((gay

;)numěmaš'i 5121111133131 1131 ((musí NP 1-1 £HMU Šgiamamníjásá 31-“- 231%: 311313’11101’13312111“1:35:31: (:((

„„rámcm&% 11113111113“): 1112131,? sw(%(Eméš :11 (Ema, (zaěgísa :11 mám ((is-(( Rmi'(mym 311113131331

21:1: l cf": 



&%?iaáxm mamma; IIELI'IIcU EUILIIIL

 

E. ;);š;:;í;w;“šr; IIIILIEILILLI ;)

EILIIIELE‘UEE

. mi OIEU'ILILEIIIIIIE

 

CE; IBEIIirIII. Eater-é

* EI'EI'I'IELEIIII E. ELIE-31$ jsou

I} Předmětem EéUI 9IIEE011I3

I'E'IIIICL’II'GII dom;; - _:

Zimámiicie.

     

  

     

 

zadávací CECIEL'I: " I'IaEEi-diLy

* .IEIEEE'IZIQ.‘=“,IZIEELa

      

 

LI ' LaIJLIa
  

je LaELI tiff/IiiIEICIII' dni/imf..

u
)

XIIIJLLILIIIQI a; _;mdměš pinční této I'Itaéizazi‘lnf gzIEiLIIILij 1/3112“.

    vybaveni Egg-.131“: SII'IECIIL3 a dLIE1EaLE3 mani: EL 15.: zaci _syjlnotšivých =“

%m:)u[;;du & [LECE'EI'IQEé    is“? ši:

 

LLCLIII‘51::-dEEa 1:110 SE'EEEOU‘L}. íd ;)„šp-*m EéIL‘E E'LraiI:.-I.I11LEIII' ginšitnwgr.C
.
:

' o E'caiizaIEIIE

 

' .?
'L  "C

 

Eorušením zzzvazujéci Jrnh' IIEE. že EII'LIbé poruší

SEE’EEOI-I‘LIEE a ‘v‘jy‘fl'c‘iVIlEt? se Sankcš tiše čia IIi'IIE (mísí. ó ‘L LIULIEIIILE‘E37‘Lth obcl'ILILEIIEL3EI podmínek.

1; Zšutimwštel se zavamšs gym

 

jm peaiiév>L111mLCEa ;;

 

  II'IEEIIL‘L‘I nabídce IIEI mm

  

..IIII'I‘EII.1IIILI ím;\ II1':

ašěiačm %mš—c LII.' ii "LI’ připadá iii; ;: L ' 'EpeII žáka—vým; pLIL.EL'ELIL§aII'UL¢Ei(
.
S

Merač 1L“ ve ímé LIL-1% Hof; 11a “mio reaiizami 5 mm; r'saiiziíwaí a zároveň

 

ULTIE‘L‘LIE'UIEC pm I'czzflixaci umím“ piIIéIII’Lelia SLE'LILILELIL LIILIEEETI'L jiných noddúdavam

 

   

 

  

   

 

zamésáuazacši. ELIUI'L‘: :..—“Ši U mne.LEEaIIU ;;: “povinen «:1 Eli-I0

ašuitsČn—Qstš nepmdšsnč i;;ž'm E ‘11: LIp'E'fLL'I'I-Lit-II zakázat plnění 'ém

I“id .    5:011 a.;xfcd—cni v Střllí'iíliniš ;„n'rxddoáavmťšía ;; zamek.

 

”E'IIIILBI‘ iii zaL'zE,ZI.I_EEL'tI' I10ILIEIIIIIE~L ZEILEILIVI

' ', SEIE‘EELLI dě I. Člmím i() <img. I3

 

4.3 IIICLEL‘EILI.  “.:: % I-IiIIIII Regia: ční ::;I'II!<;:-UI.'}.I --

  

dění :smšouwzi

LIEU(nivy ZUpEUIII

zavazuje Dík,; dodaná flliin„_f.|.„iú ILII;4:1’E!IIL{=I

L>IL>LI3IC:EI za .II

“BLEU ce.-us.; SHE-I L

 

E IIIrEIIIIIIILEL' číši:

351%wt'a Extralizaimš SE‘EHUH       

2. ILLILIMIL 311111I ;; L L?:.ELUEII..III?:IIIE

 

LTEHE. HE il.) U%Liš

  
. EELLa 31?L -~III umim

  

É C
A

c
m
'

C
L

   

  



');-_

(%;—(FERÁVA Muší-33mm;1MKJE UM;AVA

 

11;: 7310111111 „ ,.

na; vcácjnou zakázka;

   

 

10-313.“ $(: ;;mš'

 

.71“.ční-1:1 71==011'111 ;Š 331111-6313w11: :(*',1:;(>1;1=.w(,11

{1511531111

  

L
:

.;

„
„

   
   

    

V případě ** prac: (;;(í (d3 ":*

13113311. ;. (* 111111151111 511'1E0113'}: ((m ne;;šaši *;

na 511.1111. 11311131311133.1331: mi)” '2' 63111131311 * '

dob;; prodlení „bie(:;;azci=> ('1b}-' “

p::padč :ašam

2.311111131i6ti '

zaEzéazE; 11 .

1 o dá.-i;: než: I: 33.3."1‘5-; ;žd) pumm:;za

:*; Že zima)—\ _ 2-2 ÚíOdŠťfnÍ 113511.131;

. ': (mnm 11131‘131 se (aw, E!h|11z1 111()(EELZLIuje (

{:1 1111: 1:13:53.; 15AM" vymamge prám; že 2-

‘ «11111111: 2331;113:111 Díla. bucšr: změněn zšuaímšteie na

" ' ' Žívýcí': ÉtčaSÍHÍÍ—éíi aaa veřejnou

 

  

  

   ..01;E1'1c1c.13131 ja:—dam

;. 51111131131151? '1‘0111‘1-131313‘: mm;-25%;

díla. 33311011

 

;
;

„„ "
D

9
.
3

=

“:
2.

%
;

[
"
\
n

r)

VŠ

 

3} Speciální 1313331311133:3}- 113115‘111 j51>11

113‘13171311i11_1A‘C-E~1cf ' '

 

uš; ÚEĚEĚŠĚVĚEŠNŠĚST ZA VAŠEM

  

;- E‘ru-M‘n‘é 113.:ied11ar-ai f “ ": '. mě: 591731113 m; 130131126‘0 nebo bezplatná—

15111111111:=111r.j;.." “ ' !=: 115: ;;;;;—;:(;=.;; 21 51113111111 esa/11336: ;;;(Haagtjy.

5. (i m;; 113:... ;;;

3 33611331111121 (:(.-na za Ditc- je;62611111 173111111111

(mm;-„13:- Z.l':o;<žnfž;el=s 111.23"

 

  

   

333'33111E1ju‘ B 313311;- 1'6121332115133 511‘1l11111‘s'y

 

   . 11-2".šv.) 11:31115111 V přípa ,.

zákon115m (: dani 711116”

eažztu: ším“ “

(inny (:(=.;;;_;;;(%e:-:, a

(nwm_: (novinuosíí

');;

řš'dščřji'č

UU'Wd

   
' " ~:«:

EiExUzid.  

(. 05'1'15'1‘1‘11 11311111113151

  

   

„ Č.SOÚE11325! SC ?

, 1101101111. 194/4815 3931...;; 36-1321‘ '

p::.11"1113111 115.3915» z.;:mf:11.:1 Záříůšša 6:. 3=‘3=G/ZEHS Sb.. (;

5'111311‘1.”

 

  

 

1 (není :1 souvisejícími

. pedaaaiazkéch 11531111101‘31

1111' 1331:3130 5111E111- a (*= )(rgigám 51113111: 15:11:01: <.:- ' aminy;

((*.- Heal; a;1:113 „mžomfy ' .1233»:1:513:11 za

     

 

    

    

 

  

ŠZ; Ejšhřeairmíiřš

Eman Mtb! (a

1 ???-L; (.= _; 15111111311 (:(š 1-;

 

“fugu 336:3

E51511” 33301.15 HE

33313-319} H(ŠŠÍ'Ú

[H\ciš Eh)

;(mš

  

rám-( (:=. ;—  



  

užití g><z><zš<><><í<<ý<33< 461113411534 %; p<>éí%;<čs<<í A<15> <'j_<'1'%<(>(% <f<j<š<<<ž a

 

   Ján; ?; <E(><:<%<“<%<*<f Rr;1%ězz<ů<<ž DEEEEEaEwy%><<(%<>(<<<sš;<<<'<fč<'<<>><fé<>>>; %<>-r:<<<<»<< pš>5e<<<<

%> (<%1471112411 ;md;174111141111 091311147111 s<<<%<<v<<š<3%< 4,  

,1

TŽ) '%'ažú Ree’EiingQEEE 14111141114316 43431034144117 ><! 711133174317 413161171 O%>je(ž'

jůden 231413414 "

(>) PH

   

  

. „ % (<%-; <";">*>'<':<><f<š (šolwájxm

„ 11 (141’ <<<<><<<<<<c<<>a<< 1133;). >>> „vou |< gmdání E'Eabidiw

      

 

WE; 7

< 7 nímžpm 2:31:351111’ 4'21'2'316121713321173437 <<z< ;ášašacšč (á ((>>/53 do?>(><:>>%„ iepmžms12433443111

<; & s<<<l<>>fw 43113434111 1127411131113 předpisy upsvufuýšcsíš((mm čiže <<<;

f.; E<<í<>> 1113 11; <>'“<>\<c*>í“>' 7.5114051: č:. 3353133312

 

<<€<<p<<<>fc<<<š <i(><<<<> ;;mš (: E144:,411

'33:. 0314234344 7713111113~ “(€ znění [:>-(>z '   
>< (>“%;<<<<os< (>mmích

14mm nhmdczmw 105344310111 $< 41771611111111:

ions/45:. 3443251111312 <<€,%2EU'E£ŽÉ čás Reaiiz (ční

5E <> 4-1: 13113(ě (i(> HE <<>><<< 1'1: (% co 11214:» ptz—eba y'y'vsimm.

 

8:1 §~’1"'i115143 21633333111333?<<<:">%<'%€:<';3%<o <<<<fdw

„31mm<<<. f

5:11.474<<<: <<>>;

:5<<<%:<<>>; na..

9) Íí'uatow' že :44: 41324.1 <><><7131><s<3<<< Reaiizafční s<<<š(>u<f>< aeznémžš se ašcmí

431:1411111'1134'83E13. %<£<<š bx“111411 %> %> ”1'14 14' 11.11 plum"<% 10310 zá

  

 

  

 

  

   

   

   

  :1714'1‘f171éé4i1 {371117444111 smiow><.

 

"I Wedfln'w' mě?;su šicaliz€11:341113101E4E1012211113151 ?>?U-(>
„ _ : „%

     

%><><<><<<<*%<,< “Tuba<<>><šv<<

% ;;ní 142(11131113117443031

\%<<;<f<<<( EEEE'IEEEEE'Emně—<<<

‘ ' “a'-aaa 314'

13mEV" Hein.: 31113713330

    

  

 

  
  

   

 

:4
;-

E'E'EE 1:;- 11221411121 43113111 _ _

<) % <<aš>y><á péammii a <<ó<<<<<(>:_.f 5 _f jí ' 1111213:

3%> 54b..4171'3. '

a o rayisim smšuv 1421331.- i(:r; '

gamma; positadni $11'11114'EEE' saz'zta;

“dan-<< snaha“ (išše zákohai‘

<<< <(ř<3%<<<r>  

  

  

13) 7 3111313

\UEN‘K33

3114111}, >š311111;

((uvsahu 5E >>>;

<><'(>š"=%3šu<<. 74: 711431101;

mem<<<(<<<„ 137134: 132134

413211114474 .

 

lk OE"

  (><<<í "1152111111EE11111114115111

    Li
}

„ <>
;

‘4' %SLÚS    

  

      
1

<(<<<<<113.71'H1'1m

csc? vítxhují < na VI,:

14114:> <<<<í<<<š<<i< Ci <<<—(f. 1111i (></šum.

34/20 () Sb.. (>

     

   

   

  

  

 

  

 

  “>.. 55%: nm17111'1‘Q3 a (<<>> <

    

 



«w: ; Hana» K-„» &
mama hmmm imam“  

Přílaiw:

Luv

„>

 

"V “&$—Sb; (ŠERÝ 1 6, DE: 2021 v_MLň'K'í“ “(J ________ daze f(qug “PAQ

ob-_}s:L§1‘1£1mE:

513mm.ňdgodníi'uíw pánům Sumava

 

 



»„

 

:32: w; & ŽŠLšřfšaf—

 

?řžšcšm {T -- Kamíašimš éišzage

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Nabídkový list č. NP 27/2021

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Sumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Cast veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazny termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

MT 9/2021

NP 27/2021 — České Žleby _ sjezdovka

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_O78/0006885

seč křovinořezem; odstranění posečené hmoty

bezprostředně po seči a odvezení z plochy

vymezení dle KN: k.ú. České Žleby, p.č. 315/8, 312/11,

316 (viz mapa)

1,85 ha

Posečení zadavatelem stanovené plochy v daném

termínu. Po provedení seče je nutné celou plochu

důkladně shrabat (ručně) a vzniklou biomasu přiblížit na

odvozní místo (plachtou, lanovkou). Odklízení vzniklé

biomasy bezprostředně po seči z plochy na odvozní

místo, naložení, odvoz travní biomasy a jeji složení

v prostoru bývalé roty v obci Stožec na p.č. 997/1 k.ú.

Stožec. Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu,

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele

1.7. 2021

15.7. 2021

52 950 Kč bez DPH

 



České Žlveby — siezdovka

k.ú. Ceské Zleby

 
2010 0 20 40 BU 80 ti?!Prjmis spol, sro — ortofotomapa 201?

© CUZK Praha — katastrální mapa — 201?

  



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Příloha A — Podrobná specifikace díla

Nabídkový list č. NP 11/2021

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Cast veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Specialní podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazny termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

MT NP 9/2021

Nabídkový list: NP 11/2021 Dobrá rozcestí

křovinořez o ř. ručně vedená sekačka; odstranění
,

posečené hmoty bezprostředně po seči a odvezeni z

plochy

vymezení dle KN: k.ú. České Žleby, p.č. 852/44, 852/14

(viz mapa)

0,2 ha

Posečení zadavatelem stanovené plochy v daném

terminu. Po provedení seče je nutné celou plochu

důkladně shrabat (ručně) a vzniklou biomasu přiblížit na

odvozní místo (plachtou, lanovkou). Odklízení vzniklé

biomasy bezprostředně po seči z plochy na odvozní

místo, tj. nejpozději do 7 dnů od započetí prací na dané

lokalitě. Naložení, odvoz travní biomasy a její předání k

ekologickému zpracování (bioplynová stanice

kompostárna, spalovna bioodpadu, kompost, hnojiště

apod.) nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané

lokalitě. Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu,

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

l. 7. 2021

15.7.2021

8 400 Kč bez DPH

 



  
O 510 20 30 40 E ČÚZK Praha - katastrámí maps

11—:—Meters .K «*Pnn 5 spDL r.o. - r_nnofom



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č. 2

Čestné prohlášení účastníka ve vztahu k minitendru č. MT NP 9/2021- Dobrá —

rozcestí, České Žleby - sjezdovka

Prohlašuji tímto Čestné, že vsouvislosti stímto minitendrem na služby, který je realizován na základě

rámcové dohody k nadlimitní veřejné zakázce „Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a

CHKO Šumava" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 22018-017377, nedošlo

k žádným změnám v rámci:

r Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 ZZVZ,

> Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ,

či dalším změnám, které by měly vliv na účast dodavatele v zadávacím řízení.

2va [MiWi-;" ,'i 1‘“ _

V ”(unflyxabLfi............... dne .....íl..lí;.2.;..ť.y.“.4'.l...........

 




